spätestens nach Ablauf einer Frist von 3 (drei) Monaten nach erstmaliger Angebotslegung 
oder nach Bearbeitungsstart, bzw. bei Projektabbruch nach Erteilung der Baubewilligung 
wird vereinbart, dass in diesem Fall die bisherigen Leistungen unseres Unternehmens nach 
tatsächlichem Aufwand, mindestens jedoch mit EUR 2.500,- (zweitausendfünfhundert) exkl. 
gesetzlicher Umsatzsteuer, verrechnet werden. 

24. Aufklärung über das Rücktrittsrecht 
Ein Kunde kann nur dann von seinem Vertragsantrag oder vom Vertrag zurücktreten, wenn 
- es sich bei dem zugrundeliegenden Geschäft um ein Verbrauchergeschäft handelt und